
 
Дума Белозерского муниципального округа 

Курганской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 22 декабря 2023 года № 491 
с. Белозерское 

 

 

О внесении изменений в решение Думы Белозерского муниципального округа  

от 26 июля 2022 года № 156 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества Белозерского муниципального округа 

Курганской области на 2022-2024 годы» 

 

 

В соответствии с подпунктом 6 пункта 21 Положения о порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

Белозерского муниципального округа Курганской области, утвержденного решением 

Думы Белозерского муниципального округа от 26 июля 2022 года № 155, Дума 

Белозерского муниципального округа  

РЕШИЛА:  

1. Внести в решение Думы Белозерского муниципального округа от 26 июля 

2022 года № 156 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества Белозерского муниципального округа Курганской области 

на 2022-2024 годы» следующие изменения: 

- пункт 1 раздела III приложения к данному решению дополнить подпунктами 

12, 13, 14 следующего содержания: 

« 

12 Сооружение, кадастровый номер: 

45:02:040101:807; назначение: 1.1. 

Сооружения электроэнергетики; 

наименование: ВЛ 0,4кВ от ТП Б-6-

8, протяженность: 440 м 

Российская Федерация, 

Курганская область, 

Белозерский район,  

с. Белозерское 

2024 г. 

13 Сооружение, кадастровый номер: 

45:02:040101:806; назначение: 1.1. 

Сооружения электроэнергетики; 

наименование: ТП 10/0,4 кВ Б-6-8, 

номинальной мощностью 160 кВА, 

площадь: 2 кв. м 

Российская Федерация, 

Курганская область, 

Белозерский район,  

с. Белозерское 

2024 г. 

14 Сооружение, кадастровый номер: 

45:02:050101:1037; назначение: 10) 

сооружения коммунального 

хозяйства; наименование: Объект 

электросетевого хозяйства: ВЛ-0.4 

кВ Л-1, Л-2 от ТП Ф-3-11, 

протяженность: 422 м 

Российская Федерация, 

Курганская область, 

Белозерский район,  

с. Большой Камаган,  

ул. Березка 

2024 г. 

»; 



2 

- в разделе IV приложения к данному решению слова «в 2024 году 0 рублей» 

заменить словами «в 2024 году 83,0 тысячи рублей»; 

- в разделе V приложения к данному решению слова «в 2024 году 0 рублей» 

заменить словами «в 2024 году 2013,0 тысяч рублей».  

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

Белозерского муниципального округа Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Председатель Думы  

Белозерского муниципального округа                                                              А.В. Кубасов 

 

 

 

Глава  

Белозерского муниципального округа                                                            Н.А. Богданова 


